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Сведения о конференциях, в которых было принято участие в 2014 году

	№ п/п
	Участники конференции (ФИО)
	Название конференции
	Дата проведения конференции
	Место проведения конференции

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Никитенко О.С., Федосеева М.А. (заочные участники)
	III международная научно-практическая конференция «Православный ученый в современном мире. Духовно-нравственная культура и цели российского образования: новации, преемственность, мировоззренческие парадигмы»
	16 октября 2014 г.,
	г. Сергиев Посад, Свято-Троицкая Сергиева лавра

	2
	Никитенко О.С., Федосеева М.А.
	Заседание орловского православного консервативного клуба
	11января 2014 г.
	г. Орел, Негосударственное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа «Диалог»

	3
	Никитенко О.С., Федосеева М.А.
	Дистанционные семинары (вебинары), для участников и победителей I этапа конкурса «Православная инициатива»
	20-21 ноября 2014 г.
	г. Москва

	4
	Никитенко О.С., Федосеева М.А.
	Молодежный волонтерский форум
	12 декабря 2014 г.
	г. Орел, Бизнес-центр ГК «ГРИНН»


Список проектов НОЦ по интересующей тематике

1. Исследование мировоззренческих установок студенческой молодежи (на примере жизненного пути Паисия Святогорца) (инициативный проект) (2013 - 2014 гг.).
2. Духовно-нравственные основы жизни студенческой молодежи (инициативный проект) (2014 г.).
